
MP KNO a ZKO Chotěboř Vás zvou 

Krajskou výstavu německých ovčáků 
pořádanou dne 18. 5. 2024 

 

Místo konání: cvičiště ZKO Chotěboř:     adresa: U střelnice 1880, 583 01 Chotěboř 

   souřadnice: 49.712641,15.660303  

Program: 7.30 – 8.30 h  přejímka psů 

  9.00 – 15.00 h  posuzování ve třídách 

Třídy:  6–12 měsíců  tř. dorostu 

  12–18 měsíců  tř. mladých        

  18–24 měsíců  tř. dospívajících        

nad 24 měsíců  tř. pracovní      

  od 8 let   tř. veteránů 

*V případě, že pes má narozeniny v den, kdy je vystavován, vystavovatel si může vybrat třídu (před uzávěrkou), 

do které bude pes zařazen. 

Rozhodčí:   Milan Huľo 

Zadávané tituly: Vítěz třídy, Krajský vítěz, Nejlepší veterán 

Doklady nutné pro účast: Originál průkazu původu + výkonností a výstavní průkaz, očkovací 

průkaz.  

Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi dle čl. 12 výstavního řádu ČMKU:  

a) Psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu. Výjimku tvoří psi, kteří nejsou prokazatelně uvedeni 

katalogu vinou pořadatele a psi, jejichž posouzení je podkladem pro zařazení do Pomocného 

registru.  

b) Psi nemocní, podezřelí z nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a 

háravé feny. 

c) Psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat. 

d) Psi nebezpeční – kousaví a agresivní vůči lidem a psům. 

e) Psi s kupírovanýma ušima.  

Výstava se koná dle platného výstavního řádu ČMKU a ČKNO. Ve třídách dospívajících a 

pracovních je nutný zápis RTG – DKK, DLK do průkazu původu a ve třídě pracovní 

složená zkouška z výkonu se třemi oddíly. 

Výstava probíhá v souladu se všemi platnými veterinárními předpisy, s předpisy, které 

stanoví Státní orgán veterinární správy, a s předpisy orgánů místní správy a všichni 

účastníci jsou povinni je také dodržovat. 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí, titul) není přípustný dle čl. 15 

výstavního řádu ČMKU. Protest z formálních důvodů je přípustný po složení zálohy 600,- Kč, 

která v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele. 

Odesláním přihlášky vystavovatel souhlasí se zveřejněním osobních údajů v katalogu. 

Výstavní poplatky: za 1. psa  300,- Kč          Uzávěrka: 12. 5. 2024  
   za další psy  120,- Kč 

   nečlen SČKNO 400,- Kč 

Přihlašování bude probíhat pouze elektronickou formou přes přihlašovací systém v 

následujícím odkazu: https://forms.gle/UrsuPFWgoLVHYjoc6 

Dvě možnosti platby:  

- v případě, že nemáte účet, složenkou „C“ doporučeně na adresu: 

Denisa Vinšová, Křepice 112, 691 65 Křepice (tel. 731 9296 162) 

- na č. BÚ: 115 727 0003/2250, var. symbol: Vaše telefonní číslo uvedené v přihlášce, do 

zprávy pro příjemce vaše příjmení 

https://forms.gle/UrsuPFWgoLVHYjoc6

